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Rytmisoittimien avulla on helppo päästä musisoimaan, 
vaikka ei olisikaan aiempaa soittokokemusta. Erilaisia ryt-
misoittimia voi käyttää vaikka yhteislaulun säestämisessä.   

Soittimien teko on mukavaa käsillä tekemistä, jolla on hyvä 
tarkoitus: rytmisoittimia voi hyödyntää esimerkiksi palvelu-
kotien musiikkituokioissa. Niiden avulla heikompikuntoiset-
kin voivat helposti osallistua yhteisiin musiikkihetkiin.   

Helppo valmistaa itse  

Mikä tahansa esine, josta kuuluu rahinaa, suhinaa tai ko-
linaa voi toimia rytmisoittimena. Mielikuvitus lentämään! 
Tärkeää on, että soitin sopii hyvin soittajan käteen ja sitä 
on helppo soittaa.   

Kierrätysmateriaaleja hyödyntämällä pääsee pitkälle. Kuo-
rina voi käyttää vaikkapa tyhjiä pääsiäismunia tai pelti- ja 
muovipurkkeja.  Sisältönä voi käyttää mitä tahansa soitti-
men sisään mahtuvaa materiaalia. 

Rytmisoittimet voi koristaa ulkonäöltään millaiseksi vaan. 
Värikästä ja koristeellista soitinta on usein mukavampi 
soittaa.   

Löytyisikö keittiön kaappien kätköistä, omalta pihalta tai 
lähiluonnosta rytmisoittimen sisällöksi sopivia aineksia?
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Musiikki ja eritoten tanssiminen virkistää sekä kehoa että 
mieltä todella monipuolisesti.    

Moni tanssii varmasti itsekseen kotona lempimusiikkinsa 
tahtiin, joko peilin edessä keskittyneesti tai  vaikkapa siivo-
tessaan ja tiskatessaan.  

Tanssiminen ja musiikista nauttiminen on mukavampaa 
yhdessä: mitä jos kutsuisitkin naapureita mukaan tanssi-
maan? 

Kotona olevat laitteet sopivat äänentoistoksi vallan hyvin, 
ei tarvita  massiivista äänijärjestelmää.  Jokainen voi vuorol-
laan toimia tiskijukkana ja valita mieleistään tanssimusiik-
kia. Pääasia, että rytmi saa jalan vipattamaan.    

Jos tanssitaan sisätiloissa, voidaan tila koristella ja valais-
ta oikean tunnelman saavuttamiseksi. Ja sään salliessa 
diskon voi  pystyttää  vaikka pihalle.  Tanssiessa voidaan 
kehittää myös yhteisiä, musiikkiin sopivia tanssiliikkeitä ja 
luoda näin vaikka uusi tanssivillitys! 

Minkä kappaleen tahdissa tanssit mieluiten? 



Pilvestyksen idea on yksinkertainen: käännä katseesi tai-
vaalle ja yritä löytää jotain  tiettyä hahmoa  muistuttavia tai 
muuten vaan hauskannäköisiä pilviä.   

Pilvestystä voidaan harjoittaa missä tahansa ympäristössä, 
aukea paikka on paras laajan näkökulman saavuttamisek-
si. Suositeltava asento Pilvestykseen on mahdollisimman 
rento: hyviä alustoja ovat vaikkapa riippumatto, aurinko-
tuoli tai maahan levitetty viltti.   

Onnistunut  Pilvestys vaatii ainoastaan sopivan säätilan: 
pilvipouta tai puolipilvinen taivas on otollisin.    

Pilvestetään porukassa! 

Muiden kanssa on hauska vertailla ajatuksia: samassa 
pilvenriekaleessa voidaan nähdä monta eri asiaa. Ryhmäs-
sä voidaan myös leikkimielisesti kisailla siitä, kuka löytää 
ensin tietyn näköisen pilven, vaikkapa elefantin!    

Pilvestystä kannattaa kokeilla eri  paikoissa tai tehdä pi-
dempikin  pilvestysretki. Näin saadaan samalla liikuntaa, 
mukaan voi ottaa vaikka eväskorin ja pysähtyä välillä pikni-
kille. 

Mikä on kaunein taivas, jonka muistat nähneesi? 



 

 

 
 

 
 

 

 

 
  

Kuva M
SL-

ar
kis

to



#arjenluovuus

Paula Huhtanen on Nokialla Sarkolan kylässä asuva 
ITE-taiteilija, joka maalaa taidettaan mihin tahansa arjen 
esineisiin. Värikkäillä kuvioillaan hän haluaa luoda ympäril-
leen iloa ja hyvää mieltä. 

Joka kodista löytyy tyhjäksi jääneitä makeisrasioita, kenkä-
laatikoita tai vaikka tulitikkuaskeja. Anna niille uusi elämä 
ja maalaa pinta mieleiseksesi. Näin saat kauniita säilytys-
rasioita vaikka koruille, valokuville tai asiapapereille. 

Mitä arkista käyttöesinettä sinun tekisi mieli koristella? 
Mitä laittaisit sinne säilöön? 



#arjenluovuus

Haudankaivaja Marko Ruuskanen luo ympäristöönsä  kau-
neutta koristemaalaamalla metallisia esineitä.   

”Sinkkipintaisia kottikärrejä ei  kannata maalata. Mikään 
maali ei tahdo niissä kestää. Parempia ovat vanhemmat, 
jauhemaalilla maalatut  kärrit. Sinkittyjäkin voi koristella, 
mutta pinnan  pitää olla kulunut, melkeinpä ruostunut. Irto-
ruosteet hiotaan pois, tehdään pohjustus ruosteen-
estomaalilla ja päälle  esimerkiksi Miranol-maali. Maa-
lipinnan  pitää kovettua vähintään viikon ajan. Miranol 
kuivuu kosketuskuivaksi vuorokaudessa, mutta maalipin-
nan koveneminen kulutusta kestäväksi vie pitemmän ajan.”   
  
Koristele räystään alle vesitynnyri 

”Koristeellisen vesitynnyrin  voi tehdä räystään alle  kastelu-
vettä keräämään. Tynnyrin sisäpuolen  ruostesuojaamises-
sa pitää olla huolellinen, ettei maalipinta  ala myöhemmin 
lohkeilla. Tynnyrin päälle voi  laittaa vaikka ruukkukukkia. 
Varma ihailun  kohde pihapiirissä!”   

Löytyisikö omalta pihalta, parvekkeelta tai kierrätyskeskuk-
sesta sopivaa koristeltavaa?  
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